
  Ciatec 平成１7年8月

     Information No. 42

　　　お取引先様　各位
  

シアテック設計実績のご案内

　　　　　　　　　 『住友化学㈱　菊本統合生産センター』

　　　皆様におかれましては、ますますご発展のこととお喜び申し上げます。

　　　日頃は格別のご愛顧を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

　　　今回は弊社の設計・監理により、住友化学(株)愛媛工場の菊本地区に建設されました、

　　　｢菊本統合生産センター｣についてご紹介させていただきます。 

　　　本施設は、菊本地区の情報・人の集約による業務変革、保安防災機能の強化、

　　　計器室統合・インテリジェント化による生産革新を目指して、この度建設されました。

　　　本施設には、菊本地区の防災拠点として防災センターが設置され、非常時にも安全な

　　　環境下で保安防災措置が行えるよう、構造強度や空調環境面で十分な設計上の配慮を

　　　行っております。

　　　1階玄関ホールには、国内最大級の導光板を使用した展示パネル、及び「光る半導体」と

　　　いわれる発光ダイオード（LED)、外壁には光触媒塗装を施すなど、先端技術をふんだんに

　　　採用しました。

　　　また、愛媛工場で初めて屋上緑化を採用するなど、斬新な建物として好評を頂いております。

　　　弊社は今後共、こうしたお客様の開発製品・原料との融合も図った施設の設計・監理に、

　　　益々取り組んでまいります。

　　【建物概要】

　　　■ 設計・監理 ： (株)シアテック

　　　■ 施　　　 工  ：三井住友建設(株)

　　　■ 構　　　 造 ： 1階－鉄筋コンクリート造

　　　　　　　　　　　　　2階－鉄骨造

　　　■ 延床面積 ： 3,700㎡

　　　　豊かで潤いのある社会づくりに貢献する 　　担当 本社営業部　　

　　　総合建設コンサルタント 　　TEL： （０８９７）３７－５９２１

　　　 株式会社 　シアテック 　　FAX：　 （０８９７）３２－５９７９

　　　 ＩＳＯ９００１認証：　MSA－QS－706

　　　ｈｔｔｐ：//ｗｗｗ．ｃｉａｔｅｃ．ｃｏ．ｊｐ 　E-mail：  ｃｔｌ＠ｃｉａｔｅｃ．ｃｏ．ｊｐ


